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Som en af de førende producenter på markedet for rengø-
rings- og rydningskøretøjer producerer Bucher Municipal 
anlæg til bl.a. fejemaskiner og slamsugere der er effekti-
ve, har høj kvalitet og kan tilpasses formål eller behov. Vi 
bygger selv vores anlæg på vores egne fabrikker og vores 
medarbejdere arbejder tæt sammen på tværs, for at sikre, 
at vi lever op til vores høje kvalitetskrav. 

Vi sikrer vores anlæg forbliver i en operationel og driftssik-
ker tilstand i hele dets levetid. På vores serviceværksteder 
rundt i Danmark udfører vi forebyggende vedligeholdelse, 
reparationer og inspektion af vores kunders anlæg. Det 
kræver medarbejdere der udvikler sig og hele tiden og er 
fortrolige med vores produkter ned til mindste detalje, så 
kunden hurtigt er på vejen igen.

Vores værdier
Vi skaber mulighed for at sikre bedre livskvalitet med bæ-
redygtige teknologier og løsninger for en renere og mere 
sikker fremtid. I Bucher Municipal lever vi dagligt op til 
vores engagement og forståelse for vores 5 kerneværdier.  

• Levere kvalitet 
• Vise pålidelighed over for kunder og partnere
• Benytte og udvikle den bedste teknologi 
• Sigte efter maksimal bæredygtighed 
• Indgå i partnerskab med vores kunder

Forankret i Danmark
Fordelt på tre produktioner og fire serviceværksteder i 
Danmark er vores aktiviteter og kompetancer spredte. Vi 
ønsker derfor i fremtiden at samle vores medarbejdere, 
så vi bliver endnu stærkere sammen og arbejder endnu 
tættere. Dette gavner vores medarbejderes trivsel og 
det gavner vores effektivitet. Vores lokationer i Them og 
Silkeborg flytter i 2026 til Pårup ved Silkeborg, i nyopført 
kontor samt produktionsfaciliteter der er skræddersyet til 
os og vores behov. En proces alle medarbejdere har været 
involveret i, så vi sikrer vores lokation tager hensyn til alles 
behov til en effektiv arbejdsdag.

På vej mod grønnere teknologier
Det ligger i vores DNA, at anlæg fra Bucher Municipal ikke 
alene skal være effektive og innovative, men også skal 
være miljøvenlige, og tage hensyn til problemer som støj 
og luftforurening. Takket være et skifte mod elektrificering 
og alternative brændstoffer, er verden vidne til en stigning 
i nye effektive teknologier, der reducerer vores CO2-aftryk. 

Klimaforandringer 
Vi er alle vidne til hvordan vejret er påvirket af klimafor-
andringerne. Vores anlæg skal derfor til enhver tid kunne 
holde vejene sikre, både når det kommer til de enorme 
vandmængder, men også ved kemikalieudslip og andre 
væsker der ikke må give en miljørisiko.

Mere end  
200 års historie
Bucher Municipal er en del af Bucher Industries der har en historie, 
som strækker sig mere end 200 år tilbage. Fra den ydmyge start som 
lokal smedje i en lille landsby i Schweiz til en global koncern med fem 
divisioner og +14.000 medarbejdere i hele verden.
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Se mere på: www.hedema.dk

Alt i stål 
– vi kommer i mål



Electric Drive er navnet på fremtiden hos Bucher Munici-
pal. Vores udviklere har skabt den teknologiske løsning, så 
vores kunder kan tilbyde de nyeste, bæredygtige løsnin-
ger – med samme effektivitet som hidtil. En teknologi, der 
forandrer, hvordan virksomheder opererer, hvordan byer 
fungerer, og hvordan mennesker bor.

Vi har testet Electric Drive under alle klimaforhold og til 
alle arbejdsopgaver, så vi i dag kan tilbyde en el-baseret 
løsning på tværs af alle vores kategorier.

Mindre stress og mere sundhed
Med en fuldt elektrisk løsning kan du reducere luftfor-
ureningsemission med op til 50 %. Samtidig skaber den 
støjsvage drift mulighed for at operere i centrale byområ-
der døgnet rundt. Mindre stress og færre støjrelaterede 
sundhedsproblemer er det ekstra udbytte.

Electric Drive er designet til en lang levetid, og med vores 
serviceprogrammer kan udstyret holde længere end tradi-
tionelt udstyr. 

Sammenlignet med en forbrændingsmotor er der lavere 
energiomkostninger, højere energieffektivitet, lavere ved-
ligeholdelsesomkostninger og en længere levetid. Færre 
bevægelige dele betyder mindre tid off road og færre 
reservedelsomkostninger.

Kunden træffer sit eget valg
Alle køretøjer hos i vores produktportefølje er energiopti-
meret i forhold til brug af energi, vand og andre ressour-
cer. Samtlige produkter forefindes fortsat i udgaver med 
traditionelt brændstof.

Sæt strøm til udviklingen
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We offer our customers safe and sustainable solutions 
for remote control and digitization of their industrial  
operations and applications. Solutions that provide  
control and safety, both now and in the future.

We are convinced that the competence we offer in remote 
control and digital services for industrial processes in  
the long run will be the difference between operational 
uptime and downtime and between incidents and  
accidents. This is what we offer every customer  
regardless of size, industry or application.



Vil du være 
vores kollega?

I vores arbejdskultur ønsker vi at være; inspirerende, kundefokuserede, visionære, professionelle og teamorienterede. Det 
betyder blandt andet, at vi i dagligdagen udviser gensidig respekt og er åbne over for hinandens ideer og synspunkter og 
udviser en høj grad af hjælpsomhed. Ganske enkelt tør vi godt sige, at du får fantastiske kolleger hos os.

Kvalitet Pålidelighed Teknologi Bæredygtighed Partnerskab

“

Vi skaber muligheder for at sikre bedre livskvalitet 
med bæredygtige teknologier og løsninger 

for en renere og mere sikker fremtid

Kundefokuseret ProfessionalismeInspirerende Visionær Teamwork

Hos Bucher Municipal er vi altid på jagt efter talenter. Dygtige 
og engagerede kolleger, der er klar til at føre vores succes-
rige historie ind i fremtiden. Medarbejderne er den vigtigste 
ressource for os for at kunne drive en god forretning.

Vi lægger stor vægt på, at vores 
medarbejdere trives i deres job. Det 
sikrer vi blandt andet ved at have:

• Ordnede arbejdsforhold
• Stor fleksibilitet i dagligdagen  

– bl.a. vedrørende arbejdstid
• God sammenhæng mellem 

arbejdsliv- og privatliv
• Frihed under ansvar
• Mulighed for at tage ansvar og 

få indflydelse på sin dagligdag
• Fokus på, at det er meningsfyldt 

arbejde vi laver
• Prioritering af uddannelse og 

udvikling, så vi er klar til frem-
tiden

• Tæt dialog mellem ledelse og 
medarbejdere

Vil du være vores nye 
Kollega?
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Vi ansætter medarbejdere med mange forskellige bag-
grunde. De fleste medarbejdere i vores produktion er 
faglærte, men vi ansætter også ufaglærte medarbejdere. 
På vores kontorer har vi mange medarbejdere med en 
videregående uddannelse – da det bliver mere og mere 
vigtigt for os, at vi har et højt vidensniveau i alle afdelinger.

Vi byder alle velkommen uanset alder, erfaring, kultur mv. 
Det vigtigste er, at du kommer med stor motivation og 

engagement i jobbet og besidder de rigtige kompetencer - 
så skal vi nok sikre du får succes hos os.

På de kommende sider kan du møde nogle af vores med-
arbejdere og høre, hvad de har at sige os som arbejds-
plads.

Vi har stillinger indenfor stort set alle faggrupper og uddannelser. For at finde de bedst 
egnede til ledige jobs, slår vi stort set altid ledige stillinger op og sikrer, at vi har haft en 
god proces inden vi laver en aftale om ansættelse.

Økonomi VærkstedsserviceIT Marketing HR og reception Servicesupport og reservedelssalg

Salg Salgssupport Planlægning Indkøb Lager Produktion Produktionsteknik

Produktstyring og udvikling Ingeniør og teknik Kvalitet, sikkerhed, arbejdsmiljø og bæredygtighed

Vores dygtige og erfarne medarbejdere er til enhver 
tid fuldt opdateret med hensyn til faglig viden om-
kring CNC-drejning, CNC-fræsning og andre former 
for CNC-bearbejdning – hvilket gør os til det bedste 
valg. Vi ved, hvad vi har med at gøre og kan tilbyde 
meget attraktive priser.

BM2 Industri A/S er en virksomhed, hvor moderne 
teknologi og solidt gammeldags håndværk går op i en 
højere enhed og, hvor vi nu gennem en årrække har 
udviklet os til at være specialister i CNC-fræsning.

I mere end tre årtier har vi ligget helt fremme i pool 
position med hensyn til altid at være fuldt opdateret 
med den tekniske udvikling og altid besidde den for 
tilfældet mest højteknologiske maskinpark, men sam-
tidig er det også lykkedes os at værne om de sunde 
gamle håndværksmæssige kvaliteter og traditioner.

Dette betyder, at vi til enhver tid er i stand til at produ-
cere kundespecificerede store emner i en højkvalitativ 
og præcis udførelses med sans for alle detaljer. Resul-
tatet er CNC-fræsning af færdigemner, der lever op til 
samtlige dagens højeste krav.

Høj faglig viden omkring CNC-drejning

  Brørupvænget 16  ·  7650 Bøvlingbjerg         Tlf.: 97 88 51 23         jc@bm2.dk         www.bm2.dk

BM2 Industri _DKC079606_210x146.indd   1BM2 Industri _DKC079606_210x146.indd   1 30-11-2023   13:59:3830-11-2023   13:59:38
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”Bucher Municipal er en internatio-
nal virksomhed i rivende udvikling. 
Vi har en flad struktur, hvor man 
har mulighed for at præge daglig-
dagen og udviklingen generelt. Jeg 
kom til virksomheden uden ambiti-
oner om et andet job eller en anden 
rolle, men min leder så muligheder 

for mig. Det har betydet, at jeg er indtrådt i en lederrolle.” 

”Kollegerne er det bedste ved at arbejde her i virksomhe-
den. Vi arbejder tæt sammen på tværs, løfter i flok og gri-
ner meget sammen. Man kan desuden se, at man bidrager 
til at flytte forretningen i en god retning. Personligt delta-
ger jeg for tiden i et internt ledertræningsforløb. Jeg havde 
ellers tidligere ikke efterspurgt uddannelse og kurser.”

Hvordan ser du fremtiden for Bucher Municipal?
”Jeg ser fremtiden som lys. Der er fuld fokus på udviklin-
gen af både systemer, produkter og medarbejdere.”

Lene, 47 år
Supply Chain Operations Manager

”Kollegerne er det allerbedste ved 
arbejdspladsen. Desuden er ar-
bejdet meget frit, og man kan selv 
tilrettelægge sin hverdag.”

”Jeg er blevet på den samme 
arbejdsplads i så mange år, fordi vi 
har et godt arbejdsmiljø, så det er 

dejligt at være her. Desuden er det en virksomhed, som 
hele tiden har været i udvikling, så det er blevet ved med 
at være spændende at være en del af.”

Hvordan vil du karakterisere kulturen?
”Vi har en flad organisering, selvom vi er en del af en stor 
international virksomhed. Dagligdagen er præget af en 
rigtig god tone kollegerne imellem. Man har mulighed 
for at ytre sig om sine holdninger og ideer. Lige nu har vi 
tre produktionssteder, og jeg glæder mig, til vi skal flytte 
sammen på én ny og samlet fabrik om nogle få år.”

Lone, 63 år
Receptionist

Metal Work Danmark A/S · Tlf. 70 22 23 11
metalwork@metalwork.dk · www.metalwork.dkTlf.:  5687 0164 · info@willbrandt.dk · www.willbrandt.dk

Mød vores  
medarbejdere
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Supplier of a large amount of anti-vibration dampers 
for Industrial, Marine, Rail and Defence.

Data sheets can be found on our website: 
www.otter.dk

Tlf.: +45 36 41 55 88
E-mail: otter@otter.dk

P. OTTERSTRØM A/S
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Totalleverandør til metalindustrien
Danlaser A/S er 100 procent underleverandør. Det 
betyder, at vi udelukkende er til for dig og din pro-
duktion. Vi har hjertet og et godt håndelag med 
i alt, hvad vi gør. Og ambitionerne er høje: Vi vil 
fortsat være den bedste leverandør af forarbejde-
de stålemner til industrien.

Din forlængede arm
Vi ved, at vi ofte er en forlænget arm i vores kun-
ders produktion, og vi gør alt for, at den arm er 
stærk og fungerer optimalt.

Industriparken 12    ·    8832 Skals    ·    Tlf.: 8669 4344    ·    danlaser@danlaser.dk    ·    www.danlaser.dk
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Oliver, 25 år
Ansat i flexjob

Det var vigtigt for mig at arbejde i en virksomhed, hvor 
produktionen er tæt på, og hvor der var stor erfaring 
at trække på. Desuden fornemmede jeg ved ansættel-
sen en god stemning og gode mennesker. Transpor-
ten fra Århus er også let.” 

”Det mest spændende i mit arbejde er at kunne nørde 
i små detaljer, men samtidig deltager jeg også i det 
store billede – man er med fra ide til implementering. 
På den måde er der stor frihed i jobbet.”

”Sammenholdet blandt kollegerne er rigtig godt. 
Selvom der kan være travlt, har kollegerne altid tid til 
at hjælpe, både på kontoret og i produktionen. Jeg del-
tager også gerne i de gode aktiviteter, som Personale-
foreningen laver flere gange om året.”

”Jeg ser rigtig gode muligheder for udvikling her i 
virksomheden. Man kan få lov til at dreje jobbet i den 
retning, hvor man har sin interesse, og virksomheden 
prioriterer uddannelse. ”

Hvordan er sammenhængen  
mellem arbejdsliv- og privatliv?

”Der er rigtig god sammenhæng. Der er også mulig-
hed for at arbejde hjemme samt planlægge ferie, hvor 
det passer bedst.”

Mikkel, 30 år
R&D Specialist

11

Frigiv ressourcer til det, der giver værdi i din virksomhed. 
Få en total løsning med alle former for erhvervsservice.
• Rengøring
• Vinduespolering
• Ejendomsservice
Vi tror på, at god kvalitet, service og kommunikation er 
vigtigt i et samarbejde.

Vi tror på, at vi kan gøre det nemmere for dig

www.etlgroup.dk

Ring og få en 
uforpligtende snak på 
2545 8818
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Oliver, 25 år
Ansat i flexjob

”Det er en skøn arbejdsplads – jeg er glad 
for at komme på arbejde hver dag. Kolleger-
ne er rigtig gode, og der er plads til forskel-
lighed. Der er høj grad af frihed under an-
svar, så man selv kan styre sin arbejdsdag.”

”Jeg er glad for muligheden for at være 
ansat i et job med fleksible vilkår. Samtidig 
har jeg fået flere nye opgaver, siden jeg 
startede, så jeg i dag løser en del forskellige 
opgaver. Jeg glæder mig til at flytte med til 
Pårup på en helt ny fabrik.”

Hvordan oplever du en arbejdsdag 
hos Bucher Municipal?
”Jeg synes at der er et rigtigt godt arbejds-
miljø, med super gode kolleger.”
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”Jeg er udlært automekaniker, så mange af opgaverne 
ligger inden for min oprindelige uddannelse. Men arbej-
det her har mange flere spændende udfordringer med 
eksempelvis hydraulik, vand og el på de store anlæg. 
Opgaverne er mere komplekse, og der er stor variation i 
dagligdagen.”

”Hos Bucher Municipal har vi gode rammer for arbejdet, 
og jeg har rigtig gode kolleger på tværs af arbejdspladsen. 
Der er plads til forskelligheder, og vi arbejder godt sam-
men på tværs. Der er indimellem arrangementer med de 
andre afdelinger, og det er rigtigt godt.”

Ser du, at der er muligheder for uddannelse/vide-
reudvikling, hvis du har lyst?

”Der er god mulighed for at lære mere, fx om hydraulik og 
lignende. Vi bliver også opfordret til at bruge muligheder-
ne for selvvalgt uddannelse.”

Poul Emil, 26 år
Servicemontør 

Bucher Municipal Bliv en del af holdet 14

Søndergården 3, 9640 Farsø
Tlf: +45 30 27 46 47
E-mail: info@smoremanden.dk

Salg og service af centralsmøring  
og smøresystemer – mærker som 
Groeneveld, Graco og SKF Vogel

Smøremanden tilbyder salg og service af 
centralsmøring, smøresystemer og ny- 
monteringer. Smøremanden anvender og  
sælger kvalitetsmærker som Graco,  
Groeneveld, SKF Vogel og Beka-Max.

Kombinationen af en fuld udstyret service-
vogn og erfarne teknikere giver kunden en 
effektivt implementering og troværdig service 
af udstyret, som sikrer alt fungerer optimalt 
inden maskinen forlades.

Besøg os på  
www.smøremanden.dk 

og på Facebook

Deres foretrukne leverandør af lak- og korrosionsbeskyttelse

Nørre Snede
Autolak A/S

•   Nørre Snede Autolak A/S er Skandinaviens største 
uafhængige storvognslakerings-værksted 

•    Nørre Snede Autolak A/S er miljøbevidste og har 
nedbragt CO2 med 1100 tons pr. år 

•   Nørre Snede Autolak A/S blev grundlagt i 1966

Rylevej 7 
8766 Nørre Snede
Tlf. 75 77 15 11 
www.nsautolak.dk

Nørre Snede Autolak_DKC079588_210x146.indd   1Nørre Snede Autolak_DKC079588_210x146.indd   1 21-02-2024   10:48:2821-02-2024   10:48:28



”Bucher Municipal er et godt sted at være med gode 
arbejdsvilkår og et godt sammenhold. Jeg har allerede lært 
mange ting og kan mærke at jeg fagligt er blevet meget 
bedre på det første år.”

”Jeg får lov til at løse mange af de samme opgaver som 
vores udlærte svende, og jeg får god hjælp, hvis det er en 
ny opgave, jeg ikke tidligere har prøvet. Der er en rigtig 
god omgangstonen imellem os, og som lærling bliver man 
behandlet godt lige som alle andre – det er rigtig gode og 
hjælpsomme kolleger.”

Kunne du tænke dig at blive hos os efter endt 
læretid?

”Jeg vil meget gerne blive på arbejdspladsen når jeg er 
udlært.”

Markus, 18 år
Lærling i produktionen 
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Deres foretrukne leverandør af lak- og korrosionsbeskyttelse

Nørre Snede
Autolak A/S

•   Nørre Snede Autolak A/S er Skandinaviens største 
uafhængige storvognslakerings-værksted 

•    Nørre Snede Autolak A/S er miljøbevidste og har 
nedbragt CO2 med 1100 tons pr. år 

•   Nørre Snede Autolak A/S blev grundlagt i 1966

Rylevej 7 
8766 Nørre Snede
Tlf. 75 77 15 11 
www.nsautolak.dk
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Hos Bucher Municipal skaber og designer vi bedre rengørings- og rydningsløs-
ninger, hvilket hjælper vores kunder med at vokse og vedligeholde en profita-
bel forretning. Med Buchers mere end 200 års lange historie er vi dedikeret til 
at hjælpe dig med at opnå mere ved brug af mindre. Vi sætter en ære i at blive 
anset som en pålidelig partner, hvorfor vi arbejder lokalt med dig i at realisere 
mulighederne for en smartere, renere og mere effektiv morgendag – i dag.

Bucher Municipal

Bucher Municipal A/S  
Lillehøjvej 15 
DK-8600 Silkeborg 
T +45 8682 12 11 
salg.dk@buchermunicipal.com 
buchermunicipal.dk

Serviceværksteder
Salten Skovvej 4-6 
DK-8653 Them 
Værksted: +45 86 84 76 00 
Reservedele: +45 86 84 76 00

Fabriksvej 3 
DK-5580 Nr. Aaby 
Værksted: +45 61 55 06 91 
Reservedele: +45 61 55 06 92

Ventrupparken 10 
DK-2670 Greve 
Værksted: +45 46 15 12 88 
Reservedele: +45 46 16 16 03

Bucher Municipal locations
Distribution Partners

Your Bucher Municipal contract partner: 

Bei Bucher Municipal entwickeln wir innovative und effiziente Reinigungs- und Räumungs-lösungen 
mit dem Ziel, unsere Kunden beim Wachstum und der Sicherung effizienter und profitabler Geschäfts- 
prozesse zu unterstützen. Wir greifen dabei auf das über 200 Jahre alte Erbe von Bucher zurück und 
setzen uns dafür ein, dass Sie mit geringerem Einsatz mehr erreichen können. Wir sind stolz darauf, 
als zuverlässiger Partner für Sie da sein zu können und arbeiten lokal mit Ihnen zusammen, um eine 
intelligentere und sauberere sowie effizientere Zukunft schon heute zu verwirklichen.

Bucher Municipal

Bucher Municipal locations
Distribution Partners
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Short headline
Example of a subhead in maximum 2 lines – to main- 
tain the opportunity of having a red line in the layout.

Distribution Partners
Bucher Municipal locations

For local contact and  
support, please scan  
the QR code or visit

buchermunicipal.com
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